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Switch ON med Yamaha BOOSTER

For årtier siden skabte Yamaha en knallert med kraftige dæk, som var den eneste maskine, man kunne ses på. Det gav en generation af kørere en helt ny
form for frihed. Nu er Yamaha klar til at genstarte og skifte til en helt ny æra med nulemissionsmobilitet i byen med BOOSTER S-pedelec - en maskine, der
giver alle kørere mulighed for at opleve bekvemmeligheden ved eBike med knallert-ydeevne.

Du ved måske allerede, at Yamaha har produceret motorcykler og scootere i mere end 65 år. I dette tidsrum er mærket blevet berømt for sit innovative
design og sin banebrydende teknologi. Men det, du måske ikke er klar over, er, at Yamaha skabte verdens første produktions-eBike for 30 år siden. Og det
er det, der giver Yamaha viden til at udvikle den næste generation af el-knallerter.

Med en klasseførende PWseries-S2-motor, der leverer problemfri accelerationshjælp og naturlig præstation, er BOOSTER designet til at give dig en ny
form for kørsel uden støj, uden emissioner og uden forhindringer. Kom direkte ind til byen, når du har brug for det. Ingen kø, ingen billet, ingen ventetid. Og
Switch ON til den nye elektriske Yamaha-oplevelse.
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Switch ON med Yamaha BOOSTER

Booster er den nye S-pedelec* fra Yamaha, som har den moderne stil, stærke ydeevne og førende teknologi, som du skal bruge for at være forrest i byen.
Med et minimalistisk aluminiumsstel og en let motor med højt moment giver denne nulemissionsmaskine med tykke dæk dig den effekt og rækkevidde, du
behøver for at komme hurtigt frem!

Den støjsvage motor giver øjeblikkelig hjælp, i det sekund du begynder at træde i pedalerne – og du kan vælge mellem fem forskellige kørselstilstande,
afhængigt af om du er på udkig efter maksimal effekt eller optimal rækkevidde. Og med TFT-displayet i fuld farve kan du holde øje med hastighed,
rækkevidde og batterikapacitet – og se navigations- og fitnessapps, når du først har tilsluttet din smartphone.

BOOSTER er udstyret med LED-belysning, forgaffel med 80 mm vandring og 20" x 4" dæk med høj trækkraft, så den er klar til at få dig frem – dag eller
nat. Yamahas eksklusive funktioner omfatter stilfulde gaffeldæksler, skjulte styrekabler og en bagbagagebærer – og med et stort udvalg af originalt tilbehør,
herunder stilfuld bagage og forskellige farvede paneler, der kan fastgøres på aluminiumsrammen, er det nemt at lave din helt egen BOOSTER! For
anvendelse af en S-pedelec Læs mere her: https://fstyr.dk/da/Krav-til-koeretoejer/Regler-for-koeretoejer/Forsoegsordninger-for-motoriserede-
koeretoejer#
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S-pedelec

Den nye Yamaha BOOSTER kan klare 45km/t med assistance og er en S-pedelec eBike, der bringer det meget elskede koncept, der bringer det meget elskede koncept med tykke dæk op på et nyt

niveau. Vælg mellem fem forskellige kørselstilstande med en række momentforhold fra 60 % (+ECO), hvilket giver optimal rækkevidde helt op til 400 % (HØJ) for maksimal ydeevne.

Moderne og minimalistisk design

BOOSTER har et moderne design, der indeholder et stærkt og let aluminiumsstel sammen med et minimalistisk design, der giver denne næste generation af eBike et helt særligt look.

Komfortabel, smidig og let

Med aluminiumsstellet "U" og den kompakte Yamaha-motor har BOOSTER et lavt tyngdepunkt, som giver let håndtering og stor adræthed – ideelle egenskaber, når du suser gennem byens travle

gader.

Kraftige 20" x 4" dæk

De tykke 20" x 4" dæk ser ikke bare godt ud – sammen med forgaflen med 80 mm vandring absorberer de ujævne overflader som f.eks. brosten, så pendlingen bliver jævn og komfortabel. Og deres

særlige dækmønster giver rigeligt grip på forskellige underlag for sikker kørsel.
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Generelt

Totalvægt 36kg

Hjulstørrelse 20"

eBike klasse S-Pedelec (L1e-B)

eBike-systemer

Motor Yamaha PWSeries S2, S-Pedelec, 75Nm

Batteri Yamaha 630 WH-Batterie, 36V, 17.5 Ah

Display/Betjening Yamaha Display C TFT

Assistance 45km/h limited - 42km/h usage

Stel

Teknologi Honeycomb Aluminium

Affjedring

Forgaffel ZOOM CH-879 AMS 20" - 80mm travel

Komponenter

Styrfittings FSA semi integrated

Styr PROMAX 750mm

Styrestamme PROMAX 40mm

Styrgummi SWITCH 92-130mm

Sadel SELLE ROYAL Orbis Unitech

Sadelpind PROMAX 350mm

Bremser PROMAX DSK 930B - 180mm F&R Disc

Træk

Skiftemekanisme ENVIOLO Twist Pure

Bagtandhjul ENVIOLO Heavy Duty

Krank FSA ISIS 150mm Custom

Kæderinge FSA 44D

Kæde KMC 1v Z1eHX Narrow (1/2" X 3/32")

Kassette KMC Enviolo Narrow 16T (1/2" X 3/32")

Hjul

Fælge GIPIEMME 20"

Dæk VEE TIRE eSpeedster 20*4.00

www.yamaha-motor.eu


